

Bryde & Sønner A/S

Meterbuen 20-22, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 73 26 96 28

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

Michael Bille Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bryde & Sønner A/S Meterbuen 20-22 2740 Skovlunde CVR-nr.: 73 26 96 28 Stiftet: 30. juni 1983 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Bille Larsen, Formand Mikkel Stenvall Bryde Nick Stenvall Bryde Allan Pedersen Anette Bryde Jan Bryde
Direktion	Jan Bryde
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JB & AB Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive flytte- og opbevaringsvirksomhed. Salget sker hovedsagligt i Danmark, men der er tillige salg oversøisk og i resten af Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.619 t.kr. mod 25.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.539 t.kr. mod 3.487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2020 spaltet selskabet således, at ejendommen er spaltet ud i et selvstændigt selskab ved en grenspaltning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	24.619.371	25.474
1 Personaleomkostninger	-17.669.468	-19.017
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.103.871	-1.602
Driftsresultat	5.846.032	4.855
Andre finansielle indtægter	42.810	65
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.600	-428
Resultat før skat	5.824.242	4.492
3 Skat af årets resultat	-1.285.460	-1.005
Årets resultat	4.538.782	3.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.538.782	3.487
Disponeret i alt	4.538.782	3.487

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	25.000
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.282.925	1.591
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.102.162	1.724
4 Indretning lejede lokaler	56.315	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.441.402</u>	<u>28.315</u>
5 Deposita	592.300	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>592.300</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.033.702</u>	<u>28.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.860.570	4.989
Igangværende arbejder for fremmed regning	245.758	164
Udskudte skatteaktiver	44.000	0
Andre tilgodehavender	123.538	88
Periodeafgrænsningsposter	1.332.154	178
Tilgodehavender i alt	<u>5.606.020</u>	<u>5.419</u>
Likvide beholdninger	6.213.688	6.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.819.708</u>	<u>12.134</u>
Aktiver i alt	<u>14.853.410</u>	<u>40.471</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	600
Overkurs ved emission	850.000	0
Reserve for opskrivninger	0	2.455
Overført resultat	6.721.926	4.228
Egenkapital i alt	8.221.926	7.283
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	14.823
Deposita	20.000	72
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.200
Selskabsskat	1.329.460	963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.349.460	17.058
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.686
Modtagne forudbetalinger fra kunder	206.074	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser	931.183	1.608
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	606
Gæld til associerede virksomheder	29.970	0
Anden gæld	4.114.797	8.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.282.024	12.230
Gældsforpligtelser i alt	6.631.484	29.288
Passiver i alt	14.853.410	40.471

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	0	2.454.507	4.227.637	7.282.144
Effekt af grenspaltning	0	0	-2.454.507	-2.044.493	-4.499.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	850.000	0	0	900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	4.538.782	4.538.782
	650.000	850.000	0	6.721.926	8.221.926

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.243.622	16.433
Pensioner	2.010.508	2.193
Andre omkostninger til social sikring	415.338	391
	17.669.468	19.017
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	44
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.818	231
Andre finansielle omkostninger	33.782	197
	64.600	428
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.329.460	963
Årets regulering af udskudt skat	-44.000	42
	1.285.460	1.005

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2020	25.669.937	10.135.406	4.559.421	0
Tilgang	0	263.736	75.295	72.405
Afgang	-25.669.937	-90.000	-457.612	0
Kostpris 30. juni 2021	0	10.309.142	4.177.104	72.405
Opskrivninger 1. juli 2020	3.147.507	0	0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.147.507	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	3.817.444	8.545.843	2.835.146	0
Årets afskrivninger	0	570.374	386.572	16.090
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.817.444	-90.000	-146.776	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	9.026.217	3.074.942	16.090
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	1.282.925	1.102.162	56.315

5. Deposita

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
Kostpris 1. juli 2020	22.100	22
Tilgang i årets løb	575.000	0
Afgang i årets løb	-4.800	0
Kostpris 30. juni 2021	592.300	22
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	592.300	22

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 1.514 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JB & AB Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-838089128310

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-09-14 09:34:23 UTC

NEM ID 

Michael Bille Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-907600781907

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-09-14 10:06:44 UTC

NEM ID 

Anette Bryde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-702816539262

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-09-14 12:45:02 UTC

NEM ID 

Jan Bryde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054878323422

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-09-14 12:55:02 UTC

NEM ID 

Jan Bryde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-054878323422

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-09-14 12:55:02 UTC

NEM ID 

Nick Stenvall Bryde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-296221144056

IP: 188.120.xxx.xxx

2021-09-14 18:18:13 UTC

NEM ID 

Mikkel Stenvall Bryde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-825833912563

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-09-14 19:02:35 UTC

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-09-15 06:23:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DETVA-WV3SQ-LT25J-F0XKJ-260X2-EW1F1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Bille Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-907600781907

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-09-15 07:43:36 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>